 Уважаемые гости и участники проекта, просим вас оценить деятельность в проекте по 10-балльной шкале

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Актуальность 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Объем и количество предлагаемых решений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реальная и практическая значимость
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Уровень самостоятельности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Представление
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Качество оформления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проявление глубины и широты знаний и умений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Грамотное применение информационных технологий на всех этапах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ваше мнение об увиденном_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________
